
loI
==

08/2023 §t A* étr' +tlL ot <tAl
t*h rlLFlb 4Lll 414 tg*ll \Nl»ul é,tt vly /41

c'æ ( uÂ
clllJl .i- i,,-l-- Â-uJ:=üts.*3 éJ- , 14.00 i.cul ..,1. lerJôl 2023 r+i:^i, lg eBxll ê.lc .si

rtjc, cl '! éJ,'i,Jl 08/2023 : ,s_.1 .ltlii ,*s-À es-ll .JU.r aiLi^ll ilrÈYt gji;t:,irj+ ç,- .Il

.,-'.a.-os. { o3 .1+J+ â}J"-llJ..llt , *i<l 1_rrr_,+lll 4ôlJ+ll _'riÀ-l \r-lê
:r+-r'lt J.iiiJl i-rly.rlÊ j+."Âtji.ll 6_.11-il ;e-.1 .Èr_pll ., JL i.,,liL è;JJ

www.marchespublics. gov.ma

:gA US;.-r $ {,rJ..,. $l ,eôjrlt glrÉJl o

.(p,1: rilr ;jx ) .pl_» 30 000.00 :lâ---Jr
.(p_.p lÀl Ji' is. Li) .*_! l8 000.00 :2Â.--it

.(pe,p txi _.,..- =i) .*-! I I 000.00 .3i---lt
.(p_2-r tili J.i' i'+-) .p-! l7 000.00 :4i--.ll

.iÉr ds .,,,..,r i-ils:il .;r-JÉ3 r
;8513 Â:L."^i3 

"::L) ^s_»:t r:-jl r p,e*_.,f| ,-1]..']rl J)JJ .êÀJJ I 322 000.00 :la---ll
.(r§ætt er",!l : p-e-,_.!l ,-rA."irl .JJJ êÀJr;ti ;r.".i,

p.r,): -iYi ô_'^j,Êr ijl-*.,.r) 4SJ".+ll ar-,ll I p1*_.!l ,-L"isl j:: .p_rr 910 000.00 :2i---ll
.(.§»lt er-,_ll I p3-,_./l .-ra-"trl ;3r

tÀi ;r"";3 ii)ljJ tul-..^i) 1§-*+!l e:-_!l _r êr-jl -i-"j-l jr: .p,! 553 000.00 :3i---lt
.(4JS. J,...ll er-,!l r py,_,,!l -rl*.3rl JJJJ ÊÀJr

p JJ .-ill Jü, ljj aiurt^:) 4§ *+ll e:-_!l r êJ-jl -,il-"jrl jJJ .êÀJr 880 000.00 :4i---lt
.(.§_x+it er--ll r p3*,./l -r]."jrl ;9

.-,-.-Jl ^,,.-- Êi-;É",,süi.ll â.r-.:lL, c.,lillt e*

.;ltill .J. 29:27 ..1;tulJl ôl+-àii.l JÉ. .t.L ;,t-il.rj.ll ;rLiL p.r:ilj .ry.- ..,1. l-}s ;é .ti .+:
âiL:.ll rqlrill ,;,r l§3 .s:,-.,11 élllJl +. Â-.-b 6$lil drtiiJl pl;pl j§i3 Jarli ,':r-:i 

.lLj.ell
d J:l...a 1982-21 ê§J iJ.lJlr i-âig)l JijJ JIJÉ ci+^àfi.ir (2022 ,l»l 26) to xs, kiüilJ ,'

âi.-ll ;,. Çr§Jt crtiiJl êllt J.tL.- +Jâli ,.!Ll, (2021 ptj, 14) 1443 .Jl3!t .e:t.; 9
.q:lJl

.4+"J^,ll iJtiiJl irlp i,,ü-l_,,É! a+_,,I+ aeS>Li .Jt*,_.,t j"È-"sut ll È .+:
â-l-i; rt-ÉYl â-àL-- -i]ls-r t<c'l+l .,,r1 :À -à_lyll ..,1L. ;l- t{J+-f.-J él ;.Jr6ill (!;Ëjlt ;t
::-ll .lell J+:-l: êJJ.'JlJ}j 2ll7 .:..J- 2 .Jii--ll ,-!-,»i g t_,,tj çr'.rl elltJl +'â*l+

.(15:00) Jlr-.rll .+ Aill3ll i-clJl JiÉ aiJ'tsYl Clil

r-u.r

4.. 'àJl-i!-Yl etlii ..r 4 ô:tJl j'oJJiJl é[i y' \c+ oYrYl .,,ilrl Âi-ù..]l ,.3.:tjrlt il

fr..Jl J[l J.r' irrl,,
lâLl{t I 'lâIr ært {
thii..liÉ rl&LJ.t ts.da

iilrJt isLa.l

ç.utll éltull :,c Lt4
i-lljt
ùt#



ROI"IUME DU MAROC
U N I I' E RS I TE A B D E L M..I L E K ESS.4.4 D I

PRESIDENCE- TETOU,4N

lot'v=
g.*JlJl(l -rrr. lrel>
ùr^.t-É t ,rêrrx æ",\,(
Uin.'ité 

^bd.lm.l.l 
t$.di

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N" 08/2023
Achat de Matériel Scientifique

oour le Loboraloire Chirurp,e Exnérimentale de la Faculté de Médecine et de Plrurmacie de Tanser
en 4 Lots

Le Mardi 19 Septembre 2023 à l4 h 00 mn, il sera procédé, dans les bureaux de la présidence

de I'Université Abdelmalek Essaâdi - Tétouan à I'ouverture des plis relatifs à I'appel d'offres ouvert

des prix No: 08/2023 relatif à: L'Achat de Matériel Scientifique pour le Laboratoire de Chirurgie

Expérimentale de la Faculté de Médecine et de Pharmacie de Tanger en 4 Lots

Le dossier d'appel d'offres est mis à la disposition des concurrents sur le portail des marchés
publics. www.marchespublics.gov.ma

. Le cautionnement provisoire est Iixé par Lot à la somme de :

Lot l: 30 000.00 DHS. (Trente Mille Dirhams)
Lot 2: 18 000.00 DHS. (Dix Huit Mille Dirhams)
Lot 3: 1l 000.00 DHS. (Onze Mille Dirhâms)
Lot 4: 17 000.00 DHS. (Dix Sept Mille Dirhams)

o L'estimation du Maître d'ouvrage est fixée par Lot à :
Lot l: I 322 000.00 DHS HTVA & HDD. (Un-million-trois-cent-vingt-deux-mille Dhs HTVA&HDD)
Lot 2: 910 000.00 DHS HTVA & HDD. (Neuf-cent-dix-mille Dhs HTVA& HDD)
Lot 3: 553 000.00 DHS HTVA & HDD. (Cinq-cent-cinquante- trois-mille Dhs HTVA& HDD)
Lot 4: 880 000.00 DHS HTVA & HDD. (Huit-cent-quatre.vingt-mille Dhs HTVA& HDD)

Le jugement des offres des concurrents se fera par Lot.

Le contenu ainsi que la présentation des dossiers des candidats doivent être conformes aux

dispositions des articles 27 et 29 du règlement relatif aux conditions et formes de passation des

marchés pour le compte de I'Université Abdelmalek Essaâdi ainsi que certaines règles relatives à

leur gestion et à leur contrôle (2610412022\ et à I'arrêté du ministre de l'économie et des linances

Nol982-21 du 9 Joumada I 1443 (14 Décembre 2021) relatif à la dématérialisation des procédures de

passation des marchés publics et des garanties pécuniaires.

Les concurrents doivent envoyer leurs plis par voie électronique via le portail des marchés
publics.

Le dernier délai pour la réception des documentâtions technique, prospectus, notices... etc. exigés

par le dossier d'appel d'offres est lixé le Lundi l8 Septembre 2023 à 15 heures. Dans les bureaux du

service économique à la présidence de I'Université Abdelmalek Essaâdi - Quartier M'haneche II,

avenue 9 Avril 8.P.2117 Tétouan.

Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par I'article 4 du règlement de la
k Pré§deit d€ I'Universirèconsultation.

4
Bouchta EL MOUMNI


